
 
 
Numer sprawy: ZP.271.16.2022              Łapsze Niżne, 16.09.2022 r. 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 

 

Dotyczy:  Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup urządzeń i 

oprogramowania dla Gminy Łapsze Niżne w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – II postępowanie. 
 

Nr postępowania: 2022/BZP 00310669/01 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy: 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny ofert: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 
Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice 
70 110,00 60,00 o 24 miesiące 40 100 

2 
Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19 
103 320,00 40,71 o 24 miesiące 40 80,71 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono ofert. 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 



 
 
 

Z poważaniem 


		2022-09-16T12:18:17+0200
	Jakub Marek Jamróz




